

Protokół Nr 26/2016
z posiedzenia Komisji Infrastruktury
Rady Miasta Krakowa odbytego w dniu 29 lutego 2016 roku
w Sali Portretowej UMK.

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Edward Porębski - Przewodniczący Komisji, udział wzięli członkowie Komisji, Iwona Król - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Franciszek Szczurko - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Marcin Wójcik – przedstawiciel Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz inni zaproszeni goście. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 14.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu:

1. Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie planu budowy ścieżek rowerowych w Krakowie.
2. Sprawy bieżące.
3. Oświadczenia i komunikaty.

Ad.1

Informacja Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie planu budowy ścieżek rowerowych w Krakowie.

Prezentacji multimedialnej w sprawie planu budowy ścieżek rowerowych w Krakowie przedstawił Marcin Wójcik – oficer rowerowy Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu (załącznik do protokołu).

W dyskusji udział wzięli: Edward Porębski, Grażyna Fijałkowska, Aleksander Miszański, Jakub Kosek, Wojciech Wojtowicz, Andrzej Mazur, Łukasz Słoniowski oraz przedstawiciel mieszkańców zwrócono uwagę między innymi na: budowę chodników dla pieszych w osiedlach peryferyjnych, trasę rowerową na ul. Wielickiej, negocjacje w sprawie uruchomienia roweru miejskiego, ścieżkę rowerową ul. Mackiewicza, wydawanie decyzji na kontrabasy w momencie remontu dróg, trasę rowerową w kierunku Niepołomic, pasy rowerowe w jezdni ul. Prądnickiej, dojazd do lasu Mogińskiego, połączenie parków ścieżką rowerową ul. Prądnicka od ul. Bratysławskiej do Opolskiej, ścieżkę rowerową do Tyńca.

Odpowiedzi i dodatkowych wyjaśnień udzielili: Marcin Wójcik oraz Iwona Król - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, Edward Porębski zwrócił się z prośbą o przesłanie powyższej prezentacji do członków komisji.

Ad.2

Sprawy bieżące.

Teodozja Maliszewska poruszyła sprawę obsługi komunikacyjnej na os. Prądnik Biały – Zachód.

Udzielając wyjaśnień Iwona Król - Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu zobowiązała się ponownie przyjrzeć sprawie.

Ad.3

Oświadczenia i komunikaty.

Brak

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.30 zamknął posiedzenie.

Przewodniczący Komisji

Edward Porębski

Protokołowała

Beata Czepiec